国家质量监督检验检疫总局关于公布我局2006年“新世纪百

千万人才工程”国家级人选的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_314283.htm 国家质量监督检验

检疫总局关于公布我局2006年“新世纪百千万人才工程”国

家级人选的通知（2006年12月8日 国质检人[2006]599号）各直

属检验检疫局，认监委、标准委，总局机关各司(厅、局)，

各直属、挂靠单位： 根据人事部等《关于公布2006年“新世

纪百千万人才工程”国家级人选的通知》(国人部发[2006] 96

号)，我局中国标准化研究院白殿一、河北出入境检验检疫局

曹彦忠、中国计量科学研究院段宇宁等3名同志被确定为2006

年“新世纪百千万人才工程”国家级人选。现予公布，并就

有关事项通知如下： 一、“新世纪百千万人才工程”是实施

人才强国战略，贯彻落实中央人才工作决定的一项重要举措

，对质检系统推进实施人才强检和科技兴检战略，加速高层

次人才队伍建设，具有重要意义和作用。 二、各单位要切实

加强对高层次专业技术人才的选拔和培养，加强考核管理，

支持他们在科技创新、成果转化、人才培养等方面发挥积极

作用。 三、“新世纪百千万人才工程”国家级人选所在单位

要采取有效措施，对他们创造条件，定向投入，重点支持，

鼓励和支持他们承担重要科研工作和重大科研项目，勇挑重

担。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com